CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN GIA HẠN HỌC PHÍ
Kính gửi: Phòng Kế hoạch – Tài chính trường ....................
Em tên là: …………………………………Số điện thoại liên lạc: ……………
Mã số SV: ………………….. Lớp: ……………Khoa:………………………
Em đã đăng ký môn học cho học kỳ ……năm học 20…/20…. Với tổng số tiền học phí là ………………..
Tuy nhiên, em chưa thể đóng học phí theo đúng thời gian quy định của nhà trường vì lý do …………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. .
[bookmark: _GoBack]Nay em làm đơn này kính mong Phòng Kế hoạch – Tài chính trường … cho phép em được gia hạn thời gian đóng học phí đến ngày ……………...(tối đa ngày …………….)
Em xin cam kết đóng học phí đúng thời hạn nêu trên. Nếu không hoàn thành, em xin chấp nhận các hình thức kỷ luật của nhà trường.
Rất mong nhận được sự chấp thuận của Phòng Kế hoạch – Tài chính trường …………………….
Trân trọng./.

XÁC NHẬN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP
	……………….., ngày     tháng      năm
NGƯỜI LÀM ĐƠN